
Zápis z veřejného zasedání OZ  
ze dne  7. 10. 2004 

 
 
Přítomni:, Drahoňovská Jaroslava, Máchal Karel, Budín Čeněk, Machovská Alena 

(odchod 17.15. hod.),Janečková Eva (příchod 17.15 hod.) 
Omluveni: Fousek Radoslav 
Neomluveni: Ing. Miroslava Horáková 
Hosté: Drahoňovská R., Drahoňovská Miluše, Vančura Petr, Ing. arch. Kolman Josef, 

Spoustová Dana, Šalomoun Václav, Sedlák Josef, Rothröckl Tomáš, Vítek 
Pavel, Vašková Alena, Bínová 

Program jednání: 
1. Zahájení 
2. Územní plán – žádost pana Sedláka, pana Šalomouna 
3. Projednání žádosti o koupi stavebního místa – Sedláčkovi, Šuhajdovi 
4. Projednání prodeje obecního automobilu 
5. Projednání prodeje pozemku Správě NP Podyjí (vřesoviště, les) 
6. Žádost ZŠ Šatov na koupi nábytku 
7. Žádost o odprodej části pozemku – paní Hájková 
8. Zplnomocnění firmy A.S.A. s.r.o., Znojmo, k zastupování obce k jednání s firmou 

Ekokom 
9. Dešťová kanalizace 
10. Schválení rozpočtové změny č. 4 
11. Různé 
12. Usnesení, závěr 
 
 
 
Zastupitelé byli přítomni ve většinovém počtu. Omluveni: Fousek Radoslav 
Zastupitelstvo bylo schopno usnášení. 
 
 

1. Starostka zahájila schůzi OZ a seznámila OZ s programem.  
2. Pro malý počet účasti členů zastupitelstva bylo rozhodnuto, že hlasování o sporných 

místech bude přesunuto na jiný termín. Jedná se o místa č. 1, 2 a 6 na „Problémovém 
výkresu“ zadání územního plánu obce. 

3. Parcely budou přislíbeny r. Šuhajdové, r. Sedláčkové, odprodány budou až po 
rozparcelování pozemku, určení ceny. 

4. OZ schválilo prodej obecního automobilu. 
5. Obec Havraníky nakoupí nábytek pro ZŠ Šatov (lavice, židle) v hodnotě do 20000,-

Kč. 
6. OZ projedná odkoupení lesa Správě NP Podyjí v co nejbližší době. 
7. Nejdříve nutno zaměřit parcelu, potom bude projednán odprodej pozemku. 



8. OZ zplnomocňuje firmu A.S.A. Znojmo k zastupování obce k jednání s firmou 
Ekokom. 

9. Obecní pracovníci opraví dešťovou kanalizace ve dvoře u bytovek. 
10. Rozpočtová změna č. 4 byla schválena. 
11. Při plné účasti členů zastupitelstva a přítomnosti p. Horákové bude vybrán náhradník 

za p. Horákovou. 
 

Bodové znění zapsal: Machovská Alena 
Přepsala: Drahoňovská Jaroslava – starostka obce 
V Havraníkách dne 8. 10. 2004 
 
 
 
Podpis starosty: 
  
  
Podpis místostarosty: 
  
  
Podpis ověřovatele: 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



USNESENÍ OZ Č. 8/04 
ze dne 7. října 2004 

 
  Zastupitelstvo obce Havraníky po projednání stanoveného programu: 

1. Schvaluje 

- program jednání 

- příslib stavebních parcel r. Šuhajdové a r. Sedláčkové 

- prodej obecního auta 

- nákup školního nábytku ZŠ Šatov v hodnotě do 20000,-Kč 

- zplnomocnění firmy A.S.A. Znojmo k zastupování obce k jednání s firmou 
Eko kom. 

- rozpočtovou změnu č. 4 

 

2. Ukládá 

- OZ projednání sporných bodů v zadání územního plánu obce na některé z 
příštích schůzí OZ. 

- OZ projednání odkoupení lesa a vřesoviště Správě NP Podyjí na některé 
z příštích schůzí OZ. 

- paní Hájkové zaměření parcely, kterou chce od obce odkoupit 

- pracovníkům VPP opravu dešťové kanalizace ve dvoře u bytovek 

- OZ vybrat na některé z příštích schůzí OZ náhradu za ing. Horákovou 
Miroslavu, při přítomnosti všech členů OZ. 

 

   

 
 ......................................................  .................................................................  

Radoslav Fousek – místostarosta         Drahoňovská Jaroslava - starosta obce 
  
  
V Havraníkách, dne 8. 10. 2004 
  
Zapsal:dle zápisu ze zasedání OZ 

Drahoňovská Jaroslava– starostka obce 


